PHÒNG GD&ĐT TX. ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 6
Từ 16/9 đến 21/9/2019
1. Công việc chung:

- Thực hiện và hoạt động giáo dục theo chỉ đạo của ngành. Tiếp tục duy trì tốt nề nếp dạy và học.
- Tiếp tục lao động vệ sinh trường, lớp trong và ngoài nhà trường.

- Họp tổ CM, tổ VP.
- Tham gia đầy đủ và có hiệu quả các cuộc vận động và các cuộc thi do ngành triển khai, tổ chức.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định của các cấp, của ngành.

2. Công việc cụ thể:

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 2

(16/9)
	Sáng 7h00:  Chào cờ, triển khai nhiệm vụ trong tuần.
Giao ban đầu tuần
	Toàn trường
CBGVNV

	Chiều 14h00: Các lớp thực hiện học thêm theo TKB
	Toàn trường

	Thứ 3

(17/9)
	Sáng 7h00:Các hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường
	Toàn trường

	Thứ 4

(18/9)
	Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường
	Toàn trường

	Học sinh

	Thứ 5

(19/9)
	Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường
	Toàn trường

	Chiều 14h00: Họp tổ CM, tổ VP
	CBGVNV

	Thứ 6

(20/9)
	Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường
	Toàn trường

	Thứ 7

(21/9)
	Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường
	Toàn trường

Lưu ý:

- Đề nghị các đ/c trực ban, GVCN, TPT đội có mặt sớm để ổn định nề nếp 15 phút đầu giờ.

- Các đ/c GVCN các lớp quán triệt, nhắc nhở học sinh của lớp mình bảo quản, giữ gìn CSVC của lớp, của trường.

- Đ/c TPT đội triển khai luyện tập đội Nghi lễ, đội văn nghệ để phục vụ các hoạt động của nhà trường.

- Lịch có thể điều chỉnh, thay đổi khi có công việc của ngành hoặc đột xuất của nhà trường.

	Nơi nhận:

-CB, GV, NV (t/h);

- Đăng tải website nhà trường;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ánh Tuyết